

Municipalidad de Villanueva Departamento de Cortés, Honduras Bienes Municipales



Villanueva, Cortes 04 de abril del 2025

Licenciado Gregorio Coello Jefe de Acceso a la Información Publica

Estimado Licenciado Coello.

Por este medio remito información de Obra y Mejoras de Infraestructura de de Bienes Municipales, correspondiente al **mes de marzo del año 2025**, para que sean publicadas en el portal de transparencia.

Esperando que dicha información sea de mucha utilidad.

Atentamente,

Edwin Omar Banegas Gémez Jefe de Bienes Municipales

Copia: Archivo

Municipalidad de Villanueva, Cortés, Honduras Barrio el Centro, 3º y 4º Ave, 1 y 2 Calle Costado Oeste Parque Central.

Correo Electrónico: <u>alcaldía-villanueva@hotmail.com</u>

Tel. (504) 2670-5136 EXT. 149
"La tierra que endulza a Honduras"



OBRAS E INFRAESTRUCTURA

I	Código	F-GABM-001		
	Versión	1		
	Página	3 de 4		
	Fecha	4-abr-25		

Mes de marzo, 2025

No.	CODIGO DE PROYECTO	FECHA	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	NOMBRE	TOTAL AFECTADO
1	04-03-461-06	Marzo	Barrio El Centro	Mejoras	Mejoras del Edificio Municipal	7,136.00

Edwin Omar Banegas Gòmez Jefe de Bienes Municipales

Municipalidad de Villanueva, Cortés, Honduras Barrio el Centro, 3º y 4º Ave, 1 y 2 Calle Costado Øeste Parque Central.

Correo Electrónico: alcaldía-villanueva@hotmail.com

Tel. (504) 2670-5136 EXT. 149

"La tierra que endulza a Honduras"